
UURAISTEN KUNTA

Uuraisten kunnan vesihuoltolaitoksen ja vesiosuuskuntien selvitystyön tilanne-
katsaus (jatkoa §70 tekninen lautakunta 12.11.2024)

Kesällä 2023 kunta tilasi BDO Oy:ltä Uuraisten kunnan vesihuoltolaitosten taloudellisen 
selvitystyön, jota käytiin vesihuoltotyöryhmässä läpi. Tämän pohjalta 14.11.2023 pide-
tyssä vesihuoltotyöryhmässä päätettiin edistää vesihuoltolaitosten yhdistymisselvitystyö-
tä vuoden 2024 aikana.
Vuoden vaihteessa Vesiosuuskunta Uurainen lähestyi  vt.  teknistä johtajaa, että vesi-
osuuskunta haluaa käynnistää yhdistymisselvitystyön Uuraisten kunnan vesihuoltolaitok-
sen kanssa. Tammikuussa 2024 pidettiin uusi vesihuoltotyöryhmä, jossa sovittiin, että 
vesiosuuskunnat, jotka haluavat olla mukana selvitystyössä, sopivat asiasta omissa hal-
lituksissaan ja lähettävät pöytäkirjanotteen kuntaan. Kaikki vesiosuuskunnat, jotka sijait-
sevat kokonaisuudessaan Uuraisten kunnan alueella,  ilmoittivat halukkuutensa lähteä 
selvitystyöhön mukaan. Selvitystyö koskee Vesiosuuskunta Uuraista, Kyynämöisten ja 
Hankalan vesiosuuskuntia ja Hirvaskylän vesihuolto-osuuskuntaa.

Yhdistymisselvitystyö sisältää teknisen, juridisen ja taloudellisen selvitystyön ja siihen 
palkataan ulkopuolinen asiantuntija. Hankkeelle saatiin ELY:n avustusta 75% toteutu-
neista kustannuksista ja kilpailutuksen myötä yhdistymisselvityshankkeen tekijäksi valit-
tiin Vesi-Hox Oy.

Uuraisten kunnan vesihuoltolaitosten yhdistymisselvitystyön toteuttaminen on jaettu vii-
teen osaan:
- OSA 1: Vesihuoltolaitosten tekniset ja toiminnalliset tiedot 15.10.2024
- OSA 2: Vesihuoltolaitosten taloudellinen tilanne 30.11.2024
- OSA 3: Yhdistymisen edellytykset 31.1.2025 
- OSA 4: Yhdistymisasiakirjat 31.3.2025
- OSA 5: yhteenveto ja jatkotoimenpiteet 30.6.2025.

Toinen ja kolmas osio vesihuoltolaitosten taloudellinen tilanne ja yhdistymisen edellytyk-
set on valmistunut ja asiakirja (salainen liite) esitellään lautakunnan kokouksessa. 

Valmistelija/lisätietoja: tekninen johtaja.

Teknisen johtajan ehdotus: Tekninen lautakunta merkitsee yhdistymisselvityksen tilan-
nekatsauksen tiedokseen. 

Päätös: Tekninen lautakunta merkitsi yhdistymisselvityksen tilannekatsauksen tiedok-
seen.

Toimenpiteet: tiedoksi vesityöryhmä, vesiosuuskunnat 


